
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ

від 22.11.2024р. №386

Про створення дільниць оповіщення
та організацію оповіщення призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів 
під час мобілізації, на особливий період

Відповідно до вимог Законів України  ,,Про мобілізаційну підготовку
та мобілізацію“, ,,Про військовий обов’язок і військову службу“, Порядку
проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на
особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 16.05.2024 р. № 560 та з метою своєчасного оповіщення  призовників,
військовозобов’язаних  та  резервістів,  врахувавши  пропозиції  членів
виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради

                                                  В И Р І Ш И В :

1. Створити на базі Збаразької міської ради (м. Збараж, майдан Івана
Франка, 1) дільницю оповіщення у складі: управління, група оповіщення,
група  аналізу  результатів  оповіщення  та  взаємодії  з  третім  відділом
Тернопільського  районного  територіального  центру  комплектування  та
соціальної підтримки  (надалі — Тернопільський РТЦК та СП).

2.  Визначити організаційно-штатну структуру дільниці  оповіщення
Збаразької  міської  територіальної  громади згідно з  додатком.  Поіменний
список організаційно-штатної  структури дільниці оповіщення затвердити
відповідним  розпорядженням  Збаразького  міського  голови.  Склад
організаційно-штатної структури дільниці оповіщення може бути змінений
розпорядженням міського голови.

3.  Розгортання  дільниці  оповіщення  здійснити  за  розпорядженням
начальника  Тернопільської  районної  військової  адміністрації  (надалі  —
Тернопільська РВА) або начальника Тернопільського РТЦК та СП.

4. Дії начальника дільниці оповіщення полягають у наступному:
4.1. При отриманні розпорядження  начальника Тернопільської  РВА

або начальника Тернопільського РТЦК та СП:
- до Ч + 30 хв. Організувати оповіщення адміністрації і посильних

дільниці оповіщення;



- до Ч + 2 год. Забезпечити збір адміністрації і посильних дільниці
оповіщення;

- до Ч + 2 год. 30 хв. Здійснити розгортання дільниці оповіщення;
- забезпечити своєчасне отримання від Тернопільського РТЦК та СП

розпоряджень  про  оповіщення   призовників,  військовозобов’язаних  та
резервістів, повісток на них.

4.2. У ході виконання завдань з оповіщення:
- організувати контроль за ходом оповіщення призовників, військо-

возобов’язаних та резервістів;
-  організувати  якісне  опрацювання  та  заповнення  звітних

(формалізованих)  документів.  Відомість  про  хід  оповіщення  подавати
щоденно на кінець доби;

- постійно підтримувати зв’язок з групою контролю третього відділу
Тернопільського РТЦК та СП.

У випадку виникнення передумов до зриву оповіщення доповідати
негайно  Збаразькому  міському  голові  та  інформувати  групу  контролю
третього відділу Тернопільського РТЦК та СП.

5. Особам, уповноваженим вручати повістки:
5.1.  На  підставі  розпоряджень  Тернопільського  РТЦК  та  СП  по

оповіщенню призовників,  військовозобов’язаних та резервістів здійснити
оповіщення  за  адресою  місця  проживання  або
задекларованого/зареєстрованого  місця  проживання  шляхом  вручення
повісток під їх особистий підпис;

5.2.  У  разі  відмови  резервіста  або  військовозобов’язаного  від
отримання повістки представником, який уповноважений вручати повістки,
складається  акт  відмови  від  отримання  повістки,  який  підписується  не
менш як двома членами групи оповіщення.

6. Начальнику групи аналізу результатів оповіщення та взаємодії  з
Тернопільським РТЦК та СП дільниці оповіщення:

- вжити усіх заходів щодо розшуку неоповіщених громадян, для чого
постійно підтримувати взаємодію з уповноваженими представниками, які
залучені до оповіщення та працівниками національної поліції;

-  матеріали  щодо  осіб,  які  відмовились  отримувати  повістки
(ухиляються від мобілізації) негайно передавати через управління дільниці
оповіщення до третього відділу Тернопільського РТЦК та СП.

7.  Контроль  за  викликом  і  використанням  службового
автотранспорту,  залученого  до  оповіщення,  покласти  на  заступника
начальника дільниці оповіщення.

Збаразький міський голова                              Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



